
Papír HP Edgeline Professional

Profesionální papír HP Edgeline Professional Paper umožňuje vytváření brožur v
komerční kvalitě a letáků se skvělými obrázky. Získáte vydatné, ostré fotografie a
grafiku s hladkým lesklým povrchem. Tento papír je optimalizovaný pro multifunkční
barevná zařízení HP s technologií Edgeline.

Vynikající pro jednotlivce, kteří chtějí vytvářet brožury a letáky v komerční kvalitě doma.

Můžete pohodlně tisknout materiály v komerční
kvalitě na barevných multifunkčních zařízeních HP s
technologií Edgeline.

Maximalizujte efekt použitím papíru
optimalizovaného pro prezentační materiály s
mnoha obrázky.

Získejte ty nejlepší výsledky – tento papír je ideální
pro barevná multifunkční zařízení HP s technologií
Edgeline.

Získejte výtisky v komerční kvalitě přímo doma –
tento papír má hladký lesklý povrch.

Při použití nejtěžšího lesklého papíru pro technologii
Edgeline vaše obchodní tiskoviny upoutají
pozornost.

Nejlepší papír HP pro grafiku a fotografie ve vysoké
kvalitě tištěné na barevných multifunkčních
zařízeních HP s technologií Edgeline.



Papír HP Edgeline Professional

Technické údaje o produktu

Barevná multifunkční zařízení HP CM8050 a CM8060 s technologií Edgeline

© Copyright 2007 Hewlett-Packard Development Company, L.P.

Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být
považovány za základ pro vznik jakékoli další záruky. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené
v tomto dokumentu.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese
http://www.hp.cz
Vytvořeno v EU 03/2007 4AA0-6827CSE

P/N Popis Povrchová úprava Hmotnost Formát papíru listy v balení

Q8668A Papír HP Edgeline Professional Satén 180 g/m² 210 x 297 mm 250

Q8670A Papír HP Edgeline Professional Satén 180 g/m² 297 x 420 mm 150


